con  la  Refinería  de  Barrancabermeja 
(GRB).

6. Demostrar que en la planta o plantas de 
abastecimiento  que  tiene  a  su  cargo  ha 
realizado  despachos,  mediante  contratos  o 
acuerdos  comerciales,  de  combustibles 
líquidos derivados del petróleo en volúmenes 
superiores  a  dos  millones  seiscientos  mil 
(2.600.000) galones al mes, de los cuales el 
setenta por ciento (70%) como mínimo debe 

Chevron  Petroleum  Company  es 
Distribuidor Mayorista ya en 11 Plantas 
a nivel de Colombia y de acuerdo con 
los despachos debidamente registrados 
en  SICOM,  el  promedio  mensual  en